
دولت کی تعمیر اور خوشحالی کے 
حصول کے لیے حکمت عملی

شفافیت% 100



مٹا گلوب بلوککچیں ٹیکنالوجی، ایئ او ٹی اور دیسنٹرالیسشن کی طرز پر 
بنا ہے

میٹا گلوب ایک کراس چین نیٹ ورک سسٹم پر بنایا گیا ہے جس میں ڈیجیٹل اثاثوں کے حوالے سے 

ویلیو ایڈڈ خدمات شامل کی جاتی ہیں اور اس طرح ایک مضبوط گمنام اور محفوظ تجارتی پلیٹ 

IoTفارم بنایا جاتا ہے۔ میٹا گلوب بلاک چین ٹیکنالوجی،  اور وکندریمرت کے تصور پر مبنی ہے۔ 

اور بوٹس کے ساتھ ساتھ  AIمشترکہ صنعت کی مہارت اور سافٹ ویئر ڈویلپمنٹ ٹولز جیسے 

ٹیکنالوجی پارٹنرز کے ایکو سسٹم کے ساتھ، میٹا گلوب اس سمارٹ ڈیجیٹل دنیا میں سرمایہ کاروں 

کو کامیابی کے ساتھ تیار ہونے کا یمین دلاتا ہے۔

میٹاگلوب کے بارے میں جانیں۔
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میٹاورس ایک ورچوئل کائنات ہے جہاں صارف ایک دوسرے اور 
ڈیجیٹل ماحول کے ساتھ حقیقی وقت میں تعامل کرتے ہیں۔

یہ عمیك تجربات کی پیشکش کرکے روایتی آن لائن جگہوں سے آگے بڑھتا ہے جو ورچوئل رئیلٹی، بڑھا 

ہوا حمیمت اور انٹرنیٹ کے عناصر کو ملاتا ہے۔ میٹاورس میں، صارفین سماجی بنا سکتے ہیں، کام کر 

سکتے ہیں، گیمز کھیل سکتے ہیں، تمریبات میں شرکت کر سکتے ہیں، خریداری کر سکتے ہیں، اور بہت 

کچھ، یہ سب کچھ بغیر کسی ہموار ڈیجیٹل ماحول میں کر سکتے ہیں۔ یہ انٹرنیٹ کے اگلے ارتماء کی 

نمائندگی کرتا ہے، تخلیمی صلاحیتوں، تعاون اور تلاش کے لامتناہی امکانات پیش کرتا ہے۔ جیسے جیسے 

ٹیکنالوجی آگے بڑھ رہی ہے، میٹاورس ہماری ڈیجیٹل زندگیوں کا ایک لازمی حصہ بننے کے لیے تیار ہے، 

جس سے ہم اپنے اردگرد کی دنیا کو کیسے جوڑتے، بات چیت اور تجربہ کرتے ہیں۔

ورچوئل یونیورس کیا ہے
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سمارٹ معاہدوں کا تصور کسی ایک بانی سے پہلے کا ہے کیونکہ ولت گزرنے کے ساتھ ساتھ مختلف 

کی دہائی  1990کی اصطلاح کو " سمارٹ کنٹریکٹ"افراد نے اس پر بحث اور نظریہ بنایا ہے۔ تاہم، 

میں کمپیوٹر سائنس دان، لانونی اسکالر، اور کرپٹوگرافر نک سابو نے ممبول کیا۔

سمارٹ کنٹریکٹ کیا ہے

یہ معاہدے خود بخود معاہدے کی شرائط کو نافذ اور ان پر عمل درآمد کرتے ہیں جب پہلے سے طے 

شدہ شرائط پوری ہوتی ہیں، بغیر کسی بیچوان کی ضرورت کے۔ بلاکچین ٹیکنالوجی پر بنایا گیا، سمارٹ 

معاہدے تیسرے فریك کی تصدیك کی ضرورت کو ختم کرکے لین دین میں شفافیت، تحفظ اور کارکردگی 

کو یمینی بناتے ہیں۔ ان کے پاس صنعتوں میں مختلف ایپلی کیشنز ہیں، بشمول فنانس، رئیل اسٹیٹ، 

سپلائی چین مینجمنٹ، اور بہت کچھ، ڈیجیٹل دور میں معاہدوں کے کرنے اور ان کی تکمیل کے طریمے 

میں انملاب لاتے ہیں۔

سمارٹ کنٹریکٹس براہ راست کوڈ میں لکھے گئے معاہدے کی شرائط کے 
ساتھ خود سے کام کرنے والے معاہدے ہیں۔
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 ٹیکنالوجی چین بلاک لیے کے لانے انملاب میں خدمات مالیاتی روایتی فائی، ڈی یا فنانس، سینٹرلائزڈ ڈی

 کے مالیات روایتی ہے۔ کرتا نمائندگی کی تبدیلی اہم ایک میں نامے منظر مالیاتی ہوئے، اٹھاتے فائدہ کا
DeFi ہے، کرتا انحصار پر اداروں مرکزی جیسے بیچوانوں اور بینکوں جو برعکس،  نیٹ وکندریمرت

ہے۔ بناتا لابل کو دین لین پیئر ٹو پیر بغیر کے ضرورت کی بیچوانوں جو ہے، کرتا کام پر ورکس

دکنترالزد فنانس کیا ہے 

اپنے بنیادی طور پر،  DeFi مالیاتی خدمات اور ایپلیکیشنز کی ایک وسیع رینج کو شامل کرتا ہے، 

بشمول لرض دینا، لرض لینا، تجارت، اثاثہ جات کا انتظام، اور بہت کچھ، یہ سب  Ethereum جیسے 

Blockchain پلیٹ فارمز پر اسمارٹ کنٹریکٹس کے ذریعے تمویت یافتہ ہیں۔

مزید برآں،  DeFi بے مثال شفافیت اور سیکورٹی پیش کرتا ہے، جس میں لین دین عوامی لیجر پر 

ریکارڈ کیا جاتا ہے اور سمارٹ معاہدوں کے ذریعے خود بخود انجام پاتا ہے، جس سے دھوکہ دہی اور 

ہیرا پھیری کا خطرہ کم ہوتا ہے۔
DeFi نے حالیہ برسوں میں دھماکہ خیز ترلی کا تجربہ کیا ہے، جس میں  DeFi پروٹوکولز میں بند کل 

لدر اربوں ڈالر سے تجاوز کر گئی ہے۔ تاہم، سکیل ایبلٹی، انٹرآپریبلٹی، اور ریگولیٹری تعمیل جیسے 

چیلنجز بدستور موجود ہیں، جو ڈی فائی اسپیس میں مسلسل جدت اور ترلی کی ضرورت کو اجاگر کرتے 

ہیں۔
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والیٹ، جسے ڈی سینٹرلائزڈ والیٹ یا  3.0ایک ویب  dApp والیٹ بھی کہا جاتا ہے، بلاک چین ٹیکنالوجی 

)اور وکندریمرت ایپلی کیشنز  dApps)  کے دور میں ایک ضروری ٹول ہے۔ روایتی بٹوے کے برعکس، جو

والیٹس صارفین کو ان  3.0اکثر تیسری پارٹی کے اداروں کے ذریعے مرکزی اور کنٹرول ہوتے ہیں، ویب 
کے ڈیجیٹل اثاثوں پر مکمل کنٹرول اور ملکیت فراہم کرتے ہیں۔

یہ بٹوے صارفین کو اپنے ویب براؤزرز یا موبائل آلات سے براہ راست مختلف کرپٹو کرنسیوں اور ٹوکنز 

کو محفوظ طریمے سے ذخیرہ کرنے، بھیجنے اور وصول کرنے کے لابل بناتے ہیں۔ وہ وکندریمرت ایپلی 

کیشنز کے ساتھ بغیر کسی رکاوٹ کے تعامل کرتے ہیں، جس سے صارفین کو وکندریمرت خدمات کی 
)وسیع رینج تک رسائی حاصل ہوتی ہے، بشمول وکندریمرت مالیات  DeFi)  پلیٹ فارم، وکندریمرت

)ایکسچینجز  DEXs) )اور نان فنجیبل ٹوکن ، NFT) مارکیٹ پلیس۔

والیٹس کی کلیدی خصوصیات میں نجی کلید کا انتظام شامل ہے، جو اس بات کو یمینی بناتا ہے کہ  3.0ویب 

صارفین کو ان کے فنڈز پر مکمل کنٹرول حاصل ہے، اور انٹرآپریبلٹی، جو صارفین کو مختلف بلاکچین 
نیٹ ورکس اور ڈی اے پی کے ساتھ باآسانی بات چیت کرنے کی اجازت دیتی ہے۔

واللت کیا ہے  ٣ویب 
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آج ہی میٹا گلوب کمیونٹی میں شامل ہوں اور ہمارے جدید  Airdrop  پروگرام کے فوائد کو غیر ممفل

وصول کرنے  MWT 20کریں۔  بس ہمارے ساتھ رجسٹر ہوں اور ہر رجسٹریشن اور ریفرل کے لیے 

کے لیے اپنے دوستوں سے رجوع کریں۔

ہمارے بڑھتے ہوئے ماحولیاتی نظام کا حصہ ہوتے ہوئے انعامات حاصل کرنے کے اس دلچسپ مولع 

سے محروم نہ ہوں۔

!کریں شروع کمانا ساتھ کے گلوب میٹا اور کریں اپ سائن ابھی

گھنٹے پہلے تقسیم کیا جائے گا۔ 24ایئر ڈراپ پروجیکٹ کے آغاز سے 

 کمپنی کے ایردروپ کے بارے مے جانے
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ہمارے ساتھ رجسٹریشن آسان اور سستی ہے۔! میٹا گلوب میں خوش آمدید

کے ساتھ 30$صرف 
کو فعال کر سکتے ہیں اور موالع کی دنیا کو غیر ممفل کر سکتے ہیں۔ IDآپ اپنی منفرد 

کے ساتھ اپنی صوابدید پر فنڈز لگانے کی  x100ایک بار چالو ہونے کے بعد، آپ کو 

آزادی ہے، جس سے آپ اپنی ممکنہ کمائی کو زیادہ سے زیادہ کر سکتے ہیں۔

آج ہی ہمارے ساتھ شامل ہوں اور میٹا گلوب کے ساتھ مالیاتی بااختیار بنانے کی طرف پہلا 

لدم اٹھائیں۔

میٹا گلوب میں شامل ہونے کا طریمہ

ابھی شامل ہوں ..... !!
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اسٹیکنگ انکم

ریفرل انکم

انکم لیول

انکم آٹوپول

آمدنی کی السام
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اسٹیکنگ انکم

10

دنوں کے لیے 400

1



www.metaglobe.io

Autopool Income

Level Income

Referral Income

INCOME
Types of

30%
ریفرل انکم

آپ لامحدود حوالہ دے سکتے ہیں۔

15

ریفرل انکم 2



www.metaglobe.io

Autopool Income

Level Income

Referral Income

INCOME
Types of سطح کی آمدنی حاصل کرنے کے لیے، آپ کو دوسرے  30%ویں سطح پر 20

درجے تک آمدنی حاصل کرنے کے لیے ایک براہ راست رکن سے رجوع کرنا 

براہ راست ممبران کا  10ویں سطح پر آمدنی حاصل کرنے کے لیے، 20ہوگا۔ 

حوالہ دینا ضروری ہے۔

آپ کا براہ راست حوالہ آپ کا پہلا درجہ ہوگا۔

13

2%1%
20لیول  - 11لیول 10لیول  - 1لیول 

انکم لیول 3



انکم آٹوپول

رکھے جاتے ہیں، تو آپ کا پول شروع  IDsجب عالمی سطح پر آپ کے نیچے دو 

ہو جاتا ہے۔ 

ہر رینک کے اختتام پر، کمائی کا ایک حصہ کاٹ لیا جاتا ہے، اور آٹوپول میں ایک 

نئی آی دی خود بخود شامل ہو جاتی ہے۔

10
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$30

کمیونٹی $ 

2

4

8

16

32

64

128

256

512

3

6

12

24

48

96

192

384

768

کل کمیونٹی 

1,022
کل $

1,533
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$60

کمیونٹی $ 

2

4

8

16

32

64

128

256

512

6

12

24

48

96

192

384

768

1536

کل کمیونٹی 

1,022
کل $ 

3,066

$120

کمیونٹی $ 

2

4

8

16

32

64

128

256

512

12

24

48

96

192

384

768

1536

3072

کل کمیونٹی 

1,022
کل $ 

6,132

$240

کمیونٹی $ 

2

4

8

16

32

64

128

256

512

24

48

96

192

384

768

1536

3072

6144

کل کمیونٹی 

1,022
کل $ 

12,264

$480

کمیونٹی $ 

2

4

8

16

32

64

128

256

512

48

96

192

384

768

1536

3072

6144

12288

کل کمیونٹی 

1,022
کل $ 

24,528



نکما آٹوپول

10

3

6

12

خود بخود ان کے ایکٹیویشن $ 200جب کوئی صارف تین درجات مکمل کرتا ہے، تو 

والیٹ میں منتمل ہو جائیں گے۔ 

یہ ہر پول میں تین بار ہوگا۔

مے اکتیواتے ہو جےنگی$ ٣٠اس ایکٹیویشن واللت کے ساتھ سبھی  آی دی 

$200
منتملی



میٹا گیمز
میں خوش آمدید، جہاں آپ تفریح ​​اور انعام کے لیے  میٹا گلوب

ڈیزائن کیے گئے میٹا گیمز کی ایک سنسنی خیز صف میں اپنے 

آپ کو غرق کر سکتے ہیں۔ ہماری منفرد پیشکش کے ساتھ، 

صارفین کو ایک جامع اور متحرک گیمنگ کے تجربے کو یمینی 

بناتے ہوئے، کسی بھی فنڈ کا استعمال کرتے ہوئے اور کسی بھی 

ٹیم سے گیم کھیلنے کی لچک ہوتی ہے۔ 

آج ہی ہمارے ساتھ شامل ہوں اور ایک پرجوش سفر کا آغاز کریں 

جہاں تفریح ​​کمانے کی صلاحیت کو پورا کرتا ہے۔ اپنے گیمنگ 

کے تجربے کو برابر کرنے کے لیے تیار ہو جائیں اور ہمارے 

!میٹا گیمز کے ساتھ انعامات حاصل کرنا شروع کریں
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اویٹر + کلر پورشن  

صارف کسی بھی فنڈ سے گیم کھیل سکتا 

ہے۔ اور کسی بھی ٹیم سے۔ 

اپ لائن سے سطح کی آمدنی حاصل ہوگی۔ 
۔20سے  1سطح 
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www.metaglobe.io

Autopool Income

Level Income

Referral Income

INCOME
Types ofآنے والے پارٹنرز

18



www.metaglobe.io

Autopool Income

Level Income

Referral Income

INCOME
Types of

شرائط و ضوابط
کے ساتھ۔ 30$ایکٹیویشن  ایئ ڈی

19

ایم جی ٹی ٹوکن حاصل کر سکتا ہے۔ 20صارف ہر رجسٹریشن پر 

ملے گا۔ 30% اگر کوئی اس پلیٹ فارم پر آپ کے ریفرل سے آئے گا تو اسے 

اور زیادہ سے زیادہ جتنا چاہیں پیسا نکال سکتے ہیں۔ 10$آپ کم از کم 

سے کم ڈپازٹ نہیں کر سکتا اور زیادہ جتنا چاہے اتنا کر سکتا ہے $ ٣٠یوزر 

کے ملٹیپل مے  ١٠اور وو بھی 

ادمیں چارج کتیگا% ١٠ہر ٹرانزیکشن پر 
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